

Årsredovisning

för

Continental Music Group AB

559125-9683

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Snow, Styrelseledamot
2024-05-28

Styrelsen för Continental Music Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uppsättning av produktion inom musikbranschen, uthyrning av tekniskutrustning för konserter samt att verka som agent åt artister och med detta förenlig verksamhet.

Verksamhetens omsättning har ökat jämfört med föregående år då det har varit ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 905	10 272	2 946	3 056
Resultat efter finansiella poster	200	441	182	277
Soliditet (%)	26,1	42,3	51,0	64,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 456	337 159	522 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		337 159	-337 159	0
Utdelning extra bolagsstämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			158 769	158 769
Belopp vid årets utgång	50 000	172 615	158 769	381 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 615
årets vinst	158 769
	331 384
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 384
	331 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 904 535	10 271 897
Övriga rörelseintäkter		8 668	-7 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 913 203	10 264 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 238 176	-8 237 664
Handelsvaror		-90 107	-95 594
Övriga externa kostnader		-972 905	-477 551
Personalkostnader	2	-1 412 223	-1 010 288
Övriga rörelsekostnader		-2 372	-2 485
Summa rörelsekostnader		-14 715 782	-9 823 583
Rörelseresultat		197 421	440 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 126	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164	-117
Summa finansiella poster		2 962	107
Resultat efter finansiella poster		200 383	440 812
Resultat före skatt		200 383	440 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 614	-103 653
Årets resultat		158 769	337 159

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	647 285	468 293
Övriga fordringar	130 535	262 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 679	185 425
Summa kortfristiga fordringar	795 499	916 331

Kassa och bank

Kassa och bank	665 661	320 150
Summa kassa och bank	665 661	320 150
Summa omsättningstillgångar	1 461 160	1 236 481

SUMMA TILLGÅNGAR

1 461 160

1 236 481

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 615

135 456

Årets resultat

158 769

337 159

Summa fritt eget kapital

331 384

472 615

Summa eget kapital

381 384

522 615

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

293 617

38 364

Skatteskulder

15 340

80 502

Övriga skulder

66 429

251 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

704 390

343 745

Summa kortfristiga skulder

1 079 776

713 866

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 461 160

1 236 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Örebro 2024-05-23

Isak Snow
Isak Snow
Ordförande

Harald Richard Barrett
Harald Richard Barrett
Ledamot